[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТуруханскОГО районА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.02. 2014 г.

           п. Бор

  № 9-р

О назначении ответственных исполнителей по исполнению приказа Министерства финансов Российской Федерации № 86 от 21.07.201

«Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта»

          Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации № 86н от 21.07.2011 «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», руководствуясь ст.ст. 17,20 Устава   Борского  сельсовета
          1.Назначить за мероприятия, связанные с размещением информации о муниципальных учреждениях Борского сельсовета, за осуществление контроля актуальности и обновления информации, а также за представление сведений о проведенных мероприятиях ответственных исполнителей, согласно приложению.

          2. Распоряжение администрации Борского сельсовета от 11.12.2013 № 107-р  признать утратившим силу.

3. Распоряжение вступает  в силу с момента подписания.

          4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Борский вестник».

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  главы Борского сельсовета В.Б. Розова.
           Глава Борского сельсовета                                                    И.И. Хвостова
                                              Приложение к распоряжению

                                                        администрации Борского сельсовета

                                 от 24.02.2014 г. № 9-р

	Наименование учреждения
	Ответственный руководитель

	1
	МБУ «Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета»
	Евдокимов Роман Сергеевич

89029823306

	2
	МККДУ «Молодежный спортивно -досуговый центр»
	Хохлов Илья Андреевич

89620834836

	3
	МКУК «Борская сельская библиотека»
	Жданова Надежда Захаровна

89082142951

	4
	МКУК «Сельский дом культуры п. Бор»
	Шляхова Галина Николаевна

89029216769